sociedad del giro de su denominación, con

domicilio en Calle Estoril Nº 50, Oficina 710,

Comuna de Las Condes, Santiago.- El precio

de venta es la suma de doscientas once coma

tres Unidades de Fomento (U.F. 211,3),

equivalentes a la fecha de la escritura que se

indicará, a seis millones doce mil novecientos

sesenta y cuatro pesos ($ 6.012.964),

íntegramente pagado.- El título anterior se

encuentra inscrito a fojas mil ochocientos

cincuenta y cinco (1855) número dos mil

ciento noventa y siete (2197) del Registro de

Propiedad del año dos mil diecisiete (2017),

de este Conservador.- Lo expuesto y demás

estipulaciones constan en la escritura

extendida ante el Notario Público de Santiago,

don Juan Carlos Alvarez Domínguez,

Suplente de don Hernán Cuadra Gazmuri, el